様式第３号（第５条関係）

名護市防災研修センター使用許可変更申請書

年 月 日

名護市長 殿

住 所

団 体 名

代 表 者 名 印

使用責任者

連 絡 先

防災研修センターの使用について、許可を受けた内容を次のとおり変更したいので申請します。

人 変更内容

使 用 日 時

年 月 日 （ ）

☐ １０：００ ～ １０：５０

☐ １１：００ ～ １１：５０

☐ １３：３０ ～ １４：２０

☐ １４：３０ ～ １５：２０

年 月 日 （ ）

☐ １０：００ ～ １０：５０

☐ １１：００ ～ １１：５０

☐ １３：３０ ～ １４：２０

☐ １４：３０ ～ １５：２０

使 用 人 数 人 人

使 用 目 的

（※任意）

申請理由

■